Rozpoétova opatieni €. 69 a? &. 76: zmény rozpoétu 2023 schvalené RMC P21

Pfiloha ¢. 1

RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU

Od [Pa [ PoloZka (UZ

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

69

Zvyseni a sniZeni vydaji rozpoétu - ZvySeni vydaja v
kapitole 04 - Skolstvi, mladez a sport, v ODPA 3421 -
VyuiZiti volného €asu déti a mladeze o &astku 193,00
tis. K& na ndkup dvou 3achovych venkovnich stoll z
projektu Participativni rozpocet 2023 soucasnym
snizenim vydaja v kapitole 10 - Pokladni sprava, v
ODPA 6409 - Cinnosti jinde nezafazené z rezervy roku
2023 na Participativni rozpocet ve stejné vysi. Projekt
obsadil druhé misto mezi realizovatelnymi projekty z|
ankety k PP 2023.

zména R

Stroje, pfistroje, zafizeni

231

34| 21 6122

119

0400

778

193 000,00

Nespecifikované rezervy na projekty Participativniho
rozpoctu

231

64| 09 5901

1000

778

-193 000,00

RO ¢&islo

Nazev polozky

SU

AU

Od |Pa | Poloika |UZ

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

70

Zvy3eni a snizeni vydaji rozpoltu - Zvysenil
kapitalovych vydaji v kapitole 07 - Bezpeénost, v
ODPA 5512 - Pozarni ochrana dobrovolna ¢ast o
castku 140,00 tis. K& na dofinancovani ndkupu
termokamery a hasiéského vysavaée pro JSDH Ujezd
nad Lesy pfesunem a snizenim neinvesti¢nich vydaja
ve stejné kapitole a ODPA z polozky ochranné|
pomiicky ve stejné vysi.

zména R

Stroje, pristroje, zafizeni

231

55 12 6122

0700

140 000,00

Ochranné pomucky

231

55 12 5132

0700

-140 000,00

RO ¢&islo

Nazev polozky

SU

AU

Od |Pa | Poloika |UZ

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

71

Zvyseni a snizeni vydajl v roce 2023 - Zvyseni vydaji v
kapitole 04 - Skolstvi, mladeZ a sport, v ODPA 3111 -
Mateiské Skoly o ¢astku 199,70 tis. KE na opravu
plotu v MS Sedmikraska sou¢asnym snizenim vydaji v
kapitole 10 - Pokladni sprava, z ODPA 6409 - Cinnosti
jinde nespecifikované z pretcelované dotace z HMP|
na oblast Skolstvi ve stejné vysi.

zména R

Oprava plotu MS Sedmikraska

231

31 11 5171

139

0400

199 700,00

Nespecifikované rezervy z dotace HMP na skolstvi

231

64| 09 5901

139

1000

-199 700,00

RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU

Od [Pa | PoloZka (UZ

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

7

N

Zvyseni pfijmG a vydaji - ZvySeni pfijmd o dotaci z
HMP na pofizeni nového vozu CAS 30 pro JSDH Ujezd
nad Lesy v Castce 7 200,00 tis. K¢ v kapitole 07 -
Bezpeénost. V ODPA 6330 - Pfevody vlastnim fondim
v rozpoctech uzemni UGrovné a soucasné zvyseni|
investi¢énich vydaji v kapitole 07 - Bezpeénost, v
ODPA - Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast ve stejné
vy$i na dofinancovani nakupu nového vozu CAS 30.
Cislo dokladu 3080 - listopad 2023.

zména R

PFiejti dotace z HMP na nakup dovybaveni JSDH Ujezd
nad Lesy CAS 30

231

63| 30 4251

84

0700

0081995000000

7200 000,00

Automobil CAS 30

231

55| 12 6123

84

0700

0081995000000

7200 000,00

RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU

Od [Pa [ Poloika (UZ

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

7

w

Zvyseni pfijmG a vydaji - ZvySeni pfijmd o dotaci z
HMP na naplfiovani cili HMP v ramci Klimatického
planu HMP do roku 2030 na financovani akce

Kéh

Cyklostezka JeZovicka, cyklostezka u Dubi )
rybnika v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 6330 -
Pfevody vlastnim fondim v rozpoétech uUzemni
urovné v ¢astce 1 000,00 tis. KE a ve vydajich v
kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - Ostatni
zalezitosti pozemnich komunikaci na akci Cyklostezka
JeZovicka, cyklostezka u Dubinského rybnika ve stejné|
vysi. Cislo dokladu: 3081 - listopad 2023.

zména R

Prijeti dotace z HMP na akci Cyklostezka Jezovicka,
cyklostezka u Dubinského rybnika

231

63 30 4251

84

0300

0081723000000

1000 000,00

Cyklostezka JeZovickd, cyklostezka u Dubisnkého
rybnika

231

22| 19 6121

84

0300

0081723000000

1000 000,00
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RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU

Od [Pa [ PoloZka

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

74

ZvySeni pfijmd a vydaji rozpoftu - Pfijem
pratokovych finanénich prostiedkd - zména rozpoétu,
ktera se vztahuje k projektu v ramci OP PPR - pro
projekt MZS Polesna - akce Modernizace MZS$ Il ve
vysi 405,00 tis. K& (schvdleno usnesenim ZHMP ¢&.
7/58 ze dne 26.10.2023) v kapitole 04 -
Skolstvi,mlade; a sport a ve vydajich zaslani|
prostiedki ve stejné vy$i MzS Polesné na konkrétni|
projekt v kapitole 04 - Skolstvi, mladez a sport, v
ODPA 3113 - Zakladni $koly (Cislo dokladu 7007 - do
obdobi listopad 2023).

zména R

P¥jem dotace z OP PPR pro akci MZS Polesna -
Modernizace MZS Il (neinvesti¢ni z rozpoctu HMP)

231

63| 30 4137

00104

0400

2732165000000

60 000,00

P¥jem dotace z OP PPR pro akci MZS Polesna -
Modernizace MZS Il (neinvesti¢ni z rozpottu EU)

231

63| 30 4137

17050

0400

2732165000000

75 000,00

Zaslani neinvesti¢niho pfispévku z OP PPR pro akci MZS|
Polesna - Modernizace MZS5 Il (neinvesti¢ni z rozpoctu
HMP)

231

31 13 5336

108100104

0400

2732165000000

60 000,00

Zaslani neinvesti¢niho pfispévku z OP PPR pro akci MZ3|
Polesna - Modernizace MZS5 Il (neinvesti¢ni z rozpoctu
EU)

231

31 13 5336

108517050

0400

2732165000000

75 000,00

P¥jem dotace z OP PPR pro akci MZS Polesnad -
Modernizace MZS Il (investiéni z rozpoétu HMP)

231

63| 30 4251

00105

0400

2732165000000

120 000,00

P¥ijem dotace z OP PPR pro akci MZS Polesna -
Modernizace MZS Il (investiéni z rozpoétu EU)

231

63| 30 4251

17985

0400

2732165000000

150 000,00

Zaslani investi¢niho pFispévku z OP PPR pro akci MZS|
Polesna - Modernizace MZS Il (investi¢ni z rozpottu
HMP)

231

31 13 6356

108100105

0400

2732165000000

120 000,00

Zaslani investi¢niho pFispévku z OP PPR pro akci MZS|
Polesnd - Modernizace MZS Il (investi¢ni z rozpoctu EU)

231

31| 13 6356

108517985

0400

2732165000000

150 000,00

RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU

Od [Pa [ Poloika

Uz

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

75

Snizeni vydaji a zvySeni vydaji - ZvySeni vydaji v
kapitole 04 - Skolstvi, mlddeZ a sport v ODPA 3113 -
Zakladni Skoly - v poloZce opravy a udrZovani na akci
MZ$ opravy v exteriéru (rampa) v MZS Polesna o
Castku 237,1 tis. K& soucasnym snizenim polozky v
kapitole 10 - Pokladni sprava, v ODPA 6409 - Cinnosti
jinde nespecifikované v nespecifikované rezervé z|
dotace HMP na 3kolstvi.

zména R

MZS opravy v exteriéru (rampa) v MZS Polesna

231

31) 13 5171

0402

237 100,00

Nespecifikované rezervy z dotace HMP na skolstvi

231

64| 09 5901

139

1000

-237 100,00

RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU

Od ([Pa | Polozka

uz

)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

Zvyseni a snizeni vydaji rozpo¢tu roku 2023 - zvy3eni
vydaju v kapitole 08 - Hospodafstvi o ¢astku 1 400,00
tis. K¢ na nakup techniky pro Gdrzbu MC Praha 21 -
rider v ODPA 3639 - Komunalni sluzby a tzemni rozvoj
jinde nezafazené souéasnym sniienim vydaju v|
kapitole 10 - Pokladni sprava v ODPA 6409 - Cinnosti
jinde nezarazené z nespecifikované rezervy z dotace z|
HMP z vratky DPPO za rok 2022 ve stejné vysi.

zména R

Stroje, pistroje zafizeni - rider pro udrzbu MC P21

231

36| 39 6122

800

719

1400 000,00

Nespecifikované rezervy

231

64 9 5901

99

1000

-1400 000,00

Zpracoval: Ing. Jana Piknova, 5.12.2023
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